

## ÅRSRAPPORT 2018/19

**Gunner Larsen Holding ApS**

Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

CVR nr. 36495960

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2019

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på 421.530 kr. mod 345.373 kr. for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på 1.769.522 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Gunner Larsen Holding ApS  
Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 36495960  
Stiftelsesdato: 16. januar 2015  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Direktion

Gunner Larsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. november 2019, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	401.440	353.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.328	0
Andre finansielle omkostninger	-3.727	-5.654
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>428.291</b>	<b>344.546</b>
1. Skat af årets resultat	-6.726	827
Andre skatter	-35	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>421.530</b>	<b>345.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.081	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
Overført resultat	291.449	-154.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>421.530</b>	<b>345.373</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.367	929.927
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.031.367</b>	<b>929.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.031.367</b>	<b>929.927</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	799.838	1.243.493
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>799.838</b>	<b>1.243.493</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>799.838</b>	<b>1.243.493</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.831.205</b>	<b>2.173.420</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	22.081	0
Overført resultat	1.589.441	1.297.992
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.769.522</b>	<b>1.847.992</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	57.933	321.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>61.683</b>	<b>325.428</b>
Gældsforpligtelser i alt	61.683	325.428
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.831.205</b>	<b>2.173.420</b>

3. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6.726	827
	<b>-6.726</b>	<b>827</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	50.000	0	1.297.992	500.000	1.847.992
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	22.081	291.449	108.000	421.530
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>22.081</b>	<b>1.589.441</b>	<b>108.000</b>	<b>1.769.522</b>

### 3. Eventualforpligtelser

#### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.